Ergebnisliste  Kreisschitzenverband Isenhagen - Wittingen

Rundenwettkampf 2004 KK - Auflage 1. Kreisklasse

Platz: Verein: 1.WK 2.WK 3.WK 4.WK Gesamt Schnitt
Gruppe 71: Mannschaften:
1  SGes Wahrenholz 1 880 883 889 876 3528 8820
2  SGi Gr. Oesingen 2 880 882 880 884 3526 8815
3  SGi Gr. Oesingen 1 867 877 876 873 3493 8733
4  SGes Wahrenholz 6 876 862 879 858 3475 868,8
5 SV Schénewoérde 3 848 863 864 857 3432 858,0
Einzelwertung: Klasse: A 58-50
Einzelwertung: Klasse: B 49-41
Einzelwertung: Klasse: C 40 und alter
1 A Bock, Wolfgang SGes Wahrenholz 1 292 298 299 291 1180 295,0
2 A Jendrischeck, Erich SGi Gr. Oesingen 2 296 294 294 295 1179 294,8 396
3 A Wegner, Heinrich SGes Wahrenholz 1 294 293 296 296 1179 2948 395
4 A Schultze, Hermann SGi Gr. Oesingen 2 290 294 295 295 1174 2935
5 A Mohaupt, Rainer SGi Gr. Oesingen 2 294 294 291 294 1173 2933
6 A Gerke, Friedel SGes Wahrenholz 1 294 292 294 289 1169 2923
7 A Gaes, Hans-Jurgen SGes Wahrenholz 6 292 288 295 286 1161 290,3
8 A Pieper, Heinrich SGes Wahrenholz 6 291 284 292 290 1157 289,3 393
9 A Wegner, Eckard SGes Wahrenholz 6 293 290 292 282 1157 289,3 387
10 A Rohrig, Karl-Heinz SV Schoénewdrde 3 278 290 288 292 1148 287,0
11 A Schermer, Monika SV Schoneworde 3 283 290 287 284 1144 286,0
1 B Hummel, Klaus SGi Gr. Oesingen 1 296 293 295 291 1175 293,8
2 B Hummel, Edith SGi Gr. Oesingen 1 289 291 287 293 1160 290,0
1 C Heine, Christa SGi Gr. Oesingen 1 282 293 294 289 1158 2895
2 C Diercks, Karl-Heinz SV Schoneworde 3 287 283 289 281 1140 285,0
Gruppe 72: Mannschaften:
1  SGes Wahrenholz 2 876 884 873 883 3516 879,0
2  SGes Wahrenholz 4 881 880 869 873 3503 875,8
3 SV Boitzenhagen 1 869 873 859 864 3465 866,3
4  SGes Wittingen 4 846 870 878 865 3459 864,8
5 SV Schénewoérde 2 867 850 866 870 3453 863,3
Einzelwertung: Klasse: A 58-50
Einzelwertung: Klasse: B 49-41
Einzelwertung: Klasse: C 40 und alter
1 A Palluck, Klaus SV Boitzenhagen 1 292 300 292 293 1177 2943
2 A Flohr, Gerald SV Schoénewdrde 2 289 289 292 291 1161 290,3
3 A Flohr, Eckhardt SV Schoneworde 2 290 285 290 291 1156 289,0
4 A Klenner, Achim SV Schoénewdrde 2 288 276 284 288 1136 284,0
5 A Langer, Mirko SGes Wittingen 4 288 289 293 870 290,0
1 B Bonneick, Herbert SGes Wahrenholz 4 293 298 293 294 1178 2945
2 B Fromhage, Friedrich SGes Wahrenholz 2 290 294 297 294 1175 2938
3 B Rotermund, Ulrich SGes Wahrenholz 2 295 292 290 292 1169 2923
4 B Wendt, Helmut SGes Wahrenholz 4 295 293 290 289 1167 291,8
5 B Licht, Wilfried SV Boitzenhagen 1 294 286 281 291 1152 288,0
6 B Ziegenbein, Manfred SV Boitzenhagen 1 283 287 286 280 1136 284,0
1 C Fromhage, Friedel SGes Wahrenholz 2 291 298 286 297 1172 293,0
2 C Barnieske, Alfred SGes Wittingen 4 292 290 293 290 1165 291,3
3 C Pluschkat, Gerd SGes Wahrenholz 4 293 289 286 290 1158 2895
4 C Glbde, Hans SGes Wittingen 4 288 292 296 282 1158 289,55
5 C Glode, Elisabeth SGes Wittingen 4 266 266 266,0
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Gruppe 73:

SGes Wahrenholz 3
SGes Wahrenholz 5
SV Vorhop 2

SGes Wittingen 1
SSGrp Knesebeck 2

Wendt, Ernst
Glnther, Laura
Diivel, Hans-Hermann
Teichgraber, Waldemar
Urbanitsch, Alois
Schaper, Manfred
Meinecke, Karl-Heinz
Ruhnau, Iris

Mduller, Karlheinz
Evers, Friedrich
Peesel, Hermann
Reinecke, Sigurd
Buerschaper, Elvira
Fromhage, Helmut
Borchers, Siegfried

Gruppe 74:

SGi Gr. Oesingen 3
SV Repke - Dedelstorf 1
SGes Steinhorst 3
SGes Steinhorst 2

SV Vorhop 4

Milter, Karl-Heinz
Sandau, Erika
Peters, Erika

Stieg, Erwin

Mdller, Heinrich

Lutz, Dorothea

Lutz, Engelbert
Heinecke, Heinz-Glinter
Althaus, Hans-Jirgen
Gohde, Hermann
Déppe, Helmut
Dettloff, Christa

Lilile, Hermann
Schulze, Ernst

Rode, Karl-Heinz
Krause, Emmi
Asmus, Ralf

Mannschaften:

Einzelwertung:
Einzelwertung:
Einzelwertung:

SGes Wahrenholz 5
SGes Wittingen 1
SV Vorhop 2

SGes Wahrenholz 5
SV Vorhop 2

SV Vorhop 2

SGes Wahrenholz 5
SGes Wittingen 1
SSGrp Knesebeck 2
SGes Wahrenholz 3
SGes Wahrenholz 3
SSGrp Knesebeck 2
SGes Wittingen 1
SGes Wahrenholz 3
SSGrp Knesebeck 2

Mannschaften:

Einzelwertung:
Einzelwertung:
Einzelwertung:

SGi Gr. Oesingen 3
SV Vorhop 4

SV Vorhop 4

SGi Gr. Oesingen 3
SGes Steinhorst 2
SGes Steinhorst 3
SGes Steinhorst 2

SV Vorhop 4

SGes Steinhorst 2

SGi Gr. Oesingen 3
SV Repke - Dedelstorf 1
SGes Steinhorst 3

SV Repke - Dedelstorf 1
SV Repke - Dedelstorf 1
SGes Steinhorst 2
SGes Steinhorst 3

SGi Gr. Oesingen 3

868
860
867
879
848

863
871
856
852
848

866
862
870
861
867

862
864
864
863
870

Klasse: A 58-50
Klasse: B 49-41
Klasse: C 40 und alter

201
295
290
286
286
291
283
296
286
291
289
282
288
288
280

295
289
2901
293
290
275
283
292
294
201
284
282
271
288
272

287
287
201
288
289
290
287
289
293
292
283
289
285
291
285

293
289
285
289
289
290
282
293
294
292
287
289
281
283
287

865
861
860
859
839

879
856
838
857
817

866
854
841
841
826

862
856
858
837
851

Klasse: A 58-50
Klasse: B 49-41
Klasse: C 40 und alter

287
284
275
289
291
292
288
280

297
275
266
289

287
279
272
285

286
284
288

275
282
276
283
293
290
286
282
284
292
277

282
269
275
288
294
283
283
285
286
284
276

285
272
279
201
289
201
285
284
281
274
288
287

289
289
286
287
285
280
282

3459
3457
3457
3455
3433

1166
1160
1157
1156
1154
1146
1135
1170
1167
1166
1143
1142
1125
1150
1124

3472
3427
3397
3394
3333

1157
1122
1101

863

291
1134
1111
1110

862
1165
1153
1140
1138
1136
1130
1123

287

864,8
864,3
864,3
863,8
858,3

2915
290,0
289,3
289,0
288,5
286,5
283,8
292,5
291,8
2915
285,8
285,5
281,3
287,5
281,0

868,0
856,8
849,3
848,5
833,3

289,3
280,5
275,3
287,7
291,0
283,5
2778
277,55
287,3
291,3
288,3
285,0
284,5
284,0
282,5
280,8
287,0

1155
1146
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Gruppe 75:

SGes Steinhorst 1

SSGrp Brome 1

SGi Gr. Oesingen 4

SV Masel 1

SSGrp Knesebeck 3

Brunn, Wolfgang
Bochnig, Regina
Schulze, Klaus
Bollmann, Jirgen
Gerhus, Christa
Sander, Roland
Olfermann, Gisela
Lutz, Rolf
Degner, Jurgen
Heine, Erika
Menzendorf, Marlies
Gerhus, Manfred
Treptow, Peter
Gade, Friedhelm
Tietje, Herbert
Stothfang, Lothar

Gruppe 76:

SV Ehral

SV Vorhop 1

SV Steimke 1

SV Suderwittingen 2
SV Bokel 1

Matern, Heinz
Elvers, Erich

Heine, Reinhold
Gorlich, Heinz
Haven, Friedrich
Reihl, Jakob
Schulze, Wilhelm
Berlin, Wolfgang
Zanker, Heinz-Bernd
Olborski, Waldemar
Cohrs, Herbert
Heuer, Wilfried
Tack, Ginther
Gades, Walter
Gottschalk, Helmut
Purrmann, Glnter

Mannschaften:

Einzelwertung
Einzelwertung
Einzelwertung

SSGrp Brome 1
SGi Gr. Oesingen 4
SV Masel 1

SSGrp Knesebeck 3
SV Masel 1

SSGrp Knesebeck 3
SV Masel E

SGes Steinhorst 1
SGes Steinhorst 1
SGi Gr. Oesingen 4
SGi Gr. Oesingen 4
SV Masel 1

SSGrp Brome 1
SSGrp Brome 1
SGes Steinhorst 1
SSGrp Knesebeck 3

Mannschaften:

Einzelwertung:
Einzelwertung:
Einzelwertung:

SV Ehral

SV Steimke 1

SV Bokel 1

SV Steimke 1

SV Suderwittingen 2 / E
SV Steimke 1

SV Vorhop 1

SV Suderwittingen 2
SV Ehral

SV Ehral

SV Bokel 1

SV Vorhop 1

SV Suderwittingen 2 / E
SV Vorhop 1

SV Suderwittingen 2
SV Bokel 1

870
863
861
853
848

841
847
865
844
817

862
865
837
859
847

Klasse: A 58-50
Klasse: B 49-41
Klasse: C 40 und alter

292
285
290
291
279
286
277
294
288
291
285
284
280
291
288
271

863
856
851
849
849

288
290
286
286
284
272
271
287
283
287
288
274
286
273
271
259

867
862
863
847
831

295
290
290
284
284
284
277
291
283
278
269
285
285
285
288
279

861
846
832
850
853

Klasse: A 58-50
Klasse: B 49-41
Klasse: C 40 und alter

290
282
282
282
286
289
289
292
286
287
287
282
275
285
282
280

290
292
274
280
278
291
294
286
288
289
275
285
280
283
283
282

289
282
289
261
279
289
284
289
287
285
282
278
277
284
284
282

876
864
874
863
852

290
295
288
201
289
283
284
293
295
292
287
286
286
288
288
278

853
863
859
851
847

286
291
280
276

292
292
287
285
282
289
283
280
288
284
278

3449
3439
3437
3419
3364

1165
1160
1154
1152
1136
1125
1109
1165
1149
1148
1129
1129
1137
1137
1135
1087

3444
3427
3405
3397
3380

1155
1147
1125
1099

843
1161
1159
1154
1146
1143
1133
1128
1112
1140
1133
1122

862,3
859,8
859,3
854,8
841,0

291,3
290,0
288,5
288,0
284,0
281,3
277,3
2913
287,3
287,0
282,3
282,3
284,3
284,3
283,8
271,8

861,0
856,8
851,3
849,3
845,0

288,8
286,8
281,3
274,8
281,0
290,3
289,8
288,5
286,5
285,8
283,3
282,0
278,0
285,0
283,3
280,5

385
382



